03 -

04

07

15
19

90

 HAUPTGRUPPE 7

RAHMEN,

HAND- UND FUSSHEBELWERK

Uniergruppe.

| Rahmen

Rahmen (Rechislenkun_g)'
Stoftinger

Handhebelwerk

Fufjhebelwerk

Fuhhebelwerk (Red'lfslenkung)

MAIN GROUP 7

-

“FRAME, HAND- AND
FOOT LEVEE.S-."(S'I'EMS.

Sub igroup:

Frame
Frame (r:ght—hand drwmg)

Bumper

: Hand lever syﬂéﬁ*t-

Foot lever system -

Foot lever sysiern (nghf—-hand

'drwmg)

GROUPE7

CHASSIS, COMMANDES

A MAIN ET PEDALIER

'Sdus-gro_upes: |

Chéssis

_Chassrs (dII"EChﬂﬂ a drnlfe)

Pare-chncs

Commandes & main

-Pédalier

Pédalier (direction ‘a'--drniig)

cr D D TR T T e B S
- - - - [ b
R T
- 1 - Tt e '

" Bildfafel

(Hustration
Planche

2

2
0y
23
'24_ 3




N L e N | N

HAUPTGRUPPE -

Bildtafel

Hlustration 22

Planche

MAIN GROUP - GROUPE

RAHMEN

FRAME

CHASSIS




—

. . . L . - . 2 . P ..
" . il A SO L k}ilil no- N 2 .- .
S P 1. - L JERCIERCT E PR Teki o o A e it L . e [P FT LA . e ,'._'Ma:ﬁ-l------lr—aa—-.._ o melta = e ek o e BT s el Pln b el i 1, [P ¥ E .;.-\,-__M"-_ . i e -

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7 RAHMEN  * FRAME CHASSIS

E:d::: Ersa_iz’re_ile-Nr._' Benennung | Stiick pro Tjr:p Qty, per Type Qte par type . Benﬂerkungen
Ra;pel Part-No. Description 71 . 99 33 94 By 97 Remartks
planche No. de piéce Désignation Vitsialslelalalalsleltlalalstzialiialelalalqlala :: Remarques
RAHMEN FRAME CHASSIS N _ ;
B 211 703 021 Langstrager, vorn links ......... e B (ST PRSI T IV I I U I R O '1 - 1111 = 1 IR R N
| | Side member, front, left | | |
Longeron avant gauche
2 |211703 022 Langsirager, vorn rechts ............. N ER N e R R R R N R AR N R TR AR R RN R
- Side member, front, right | |
| Longeron avant droit *
— 1211703029 - Quertréger, vorn, bis Fahrgasiéll-.Nr-. 20--041 711 A I R R P R S R R R RER -1 1] -]
| Cross member, front, up to chassis No. | | - | | - |
: o 20-041 711 - -' __ | o

_ Traverse avani, jusqu'au chéssis 20-041 711 | | | - B i

3 [211703029 a -;?Querfrager, vorn, ab Fahrgestell-Nr. 20041 712 |4 {1 | = {1 [ 110 <[ 1{ |1 {1 = 1l =[] = 1] 1] = 1]¢| ]
- :._"&Crnss member, froni, from chasms No. " : - -
E . 20-041 712 |

| “_iﬁi’Traverse avant, & partir du chassis 20—{}41 712

~ | 211703 039 .:;;Tragerfurt.enkung U RO ERE S TN N S T T U (O i O R I O I R
' .. bis Fahrgestel!-N. 20-041 711 | | | | |
Steering support, up o chassis No. 20—041 711

| - Support de direction, jusqu'au chéssis
20041 711 -

4 21170303%9a| TragerfirLlenkung .................. . 11 -1 ==t i1 =~ ] — 1 1] -
- ab Fahrgestell-Nr. 20~ 041 712 | | -
:'Sieermg support, from chassis No. 20-041 712 .

Support_de direction, & partir du chéssis
2D-—D41 712

Bildtafel | - 209

| _IIIusfrahnn 22

Planche -




HAUPTGRUPPE

| Bild-Ne.|

| Key-No,
| Rappel
i planche

Ersatzieile-Nr.
Part-No.
No. de piéce

211 703 045 a

211 703 045 b

' Bildtafel

261 703 045

211 703 051

261 703 051

1211 703 071

211703 071 a

Hiustration 22

Planche

. R S————

. MAIN GROUP - GROUPE

Benennung
Description
Désignation

Versieifung zwischen Langsirager, vorn ... ... 1
ab Fahrgestell-Nr. 14 685

Reinforcement between side members, front

from chassis No. 14 685

Renforcement avant entre longerons
& partir du chéssis 14 685

Versteifung zwischén Langstrdger, vorn . ..... {1
ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712

‘Reinforcement between side members, front

from chassis No. 20-041 712

Reniorcemen! avant enire longerons
a partir du chassis 20-041 712

Versteifung zwischen Langsirager, vorn ...... [-
Reinforcement beitween side members, front
Renforcement avant enire longerons

Motorauthngung mit Langstrdger ........... [1
Engine suspension with side member
Support de moteur, avec longerons

Motorauthdngung mit 'L;%ingsiréger N —
Engine suspension with side member
Support de moteur, avec longerons

Abschlufitrager, vorn ......... . 1
Front end support -
Traverse avant

Abschlubtrdger, vorn .......... P e 1

Front end support
Traverse avant

210

[T . . A . P
calbaa—ae C [ A L L L R .o - o m i ————

111
- |1
1 1
— |1

CHASSIS

Qté par type

_ 26
41113
{1 =] =] =11
(JJ S [ S
=11 11 | -|=
1(1]-1-1=71
et -
1 |- 1111 |- il
|

Bemerkungen
Remarks

I Remarques

otk AE—E et

—



N

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP -

Rappel

8 |211703075a
- .'261 703 075 |
_ 701525 .
- 701 525 a |
- 2617030755
'9.. 214 703 111
10 (211703 ..1 12
e _21‘17@3_117_ |
Bildfafi
lHlustration 22

Planche

Key-No.

Iplanche

Ersatzieile-Nr.
Pari-No.
No. de pigce

Benennung
Description
Désignation

Sitzkasten . ............. e e e
Seat box "
Caisson de siége

Sitzkasten bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711
Seat box up fo chassis No. 20-041 711
Caisson de siége, jusqu’au chéssis 20-041 711

Rasthiilse fur Heizklappenzug ... .. N L
Notch sleeve — Heating control cable
Douille a cran d’arrét, pour céble de chaultage

Rasthiilse fir Heizklappenzug ... .. e
' ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712

-_"Nntch sleeve — Heating conirol cable

from chassis No. 20—041 712

| '_'-_Dnuille a cran d' arre’r, pour cable de chauﬂage
I parilr du chassis 20-041 712

fﬁlfzkasien ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
- Seat box from chassis No. 20-041 712
- _E‘CEISSGI‘I de siége, a partir du chassls 20-041 712

_-_.'._':I.Engsirager, hinten links .................. :
‘Side member, rear, left
“Longeron arriere gauche

.Léngstréger, hinfen rechts ........ e e
-Side member, rear, right
"Longeron arriere droif

Verbindungsblech fir Langstrdger .

...........

Connection plate — Side member
Raccord de longerons

GROUPE CHASSIS

Stiick pro Typ - Qty. per Type Qté par type

iiiiiii

Bemerkungen

| Remarks
I Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7

12

13

14

15

16

Bildtafel

Planche

Parf-No.

No. de piece

211 703 125

211703 131

1211703132

211703 135

211703136

211 703 201

211 703 221

~ Mlustration | 22

Ersatzteile-Nr. |

|

Benennung
Description
Désignation

Ausleger vorn, links und rechts ............

Gusset, front, leff and right
Equerre avant, gauche et droife

- Ausleger; mitie links ... ...... e e

Gusset, middle lefi
Equerre centrale gauche

Ausleger, milferechls . .....................

Gusset, middle right
Equerre cenfrale droife

Ausleger, hinften links .......... e

Gusset, rear left
Equerre arriére gauche

Ausleger, hinten rechts ................ ... |

Gussef, rear right
Equerre arriére droite

Lagerbock fur Handbremshebel ........... .

bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711

~ Bearing support — Hand brake lever

up fo chassis No. 20-041 711

- Palier de levier de frein & main

jusqu’au chéssis 20-041 711

Lagerbock fiir Handbremshebel ........ e

ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712

Bearing support — Hand brake lever
trom chassis No. 20-041 712

Palier de levier de frein a main
a partir du chéssis 20-04% 712

Stiick pro Typ

6

1

13

22
4

-Bemerkungen
Remarks
Remarques



40

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE RAHMEN

Bild-Ny.

17 | 211 703 305 Lingsirdgereinlage, vorn links ......... 1 =ft]-|1]1]-|

( Reinforcement plate — Side member, fruni Ieﬂ
Cloison gauche de caisson

Reinforcement plate — Side member, front left
Cloison gauche de caisson

18 |211703306 | Langstragereinlage, vorn rechfs ............. =1 =11 - |

| | Reinforcement plate — Side member, front rlgh’r
Cloison droite de caisson

‘Reinforcement plate — Side member, fr-::ni rlghi

- *5_3-Clmsun droite de caisson

f{:Cmss plate — Side member reinforcement
‘Renfort transversal de caisson

“iInfermediate brace — Side member remfnrcemenf
, | ._'_f;Traverse de caisson

- |211703553a | Langsabﬂiutzung, VOIN ot vt eannnenns e 1111 [1{1[111]1
. bis Fahrgestell-Nr, 20-041 711 o -

_,,_{:?:'_Suppnrhng plate, front

" up fo chassis No. 20-041 711
- Support axial sous plancher

jusqu'au chéssis 20-041 711

7N

- ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
Suppotting plate, front
from chassis No. 20-041 712

Support axial sous plancher
a partir du chassis 20041712

Bildtafel | | | | 213

Illustration 22

Planche

Qty. per Type

Ersatzieile-Nr. Benennung Stiick pro Typ |
Key-No. o . |
Part-No. Description - -
Rappel No. de piec Désignation
planche - 4 plece gnatio

~ 1261703305 Langsirdgereinlage, vorn links .............. S PO S OV (R N ()

Lo~ |261703 306 '_;Langsfragere;nlage, vorn rechis ........, R e e e
19 |211 703 351 -_"%':;'-Versfe:fung zwischen Langsfrageremlage, vorn 1= 1]=|1]1]-

20 1211 703 391 '__;:':;_Tzﬁlschenstuize fur Langsiragereinlage ....... T 1111111111

21 [211703553b | Léngsabstiitzung, vorn ................ e FT L0011 -

CHASSIS

Qté par type

1 1 | =
ol
S O
B PR
=] 1] 1
(1] 1]1
IRIRIE
= 1]1
|_E

! Bemerkungen
| Remarks

Remarques




- - e e e e g = e s e s PP

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 4

2

23

24

25

Part-No.

211 703 611

N 10 215

]

N 12 006

N 11670

214 704 029

Bildtafe!

Nlustration 22 |

- Planche

T

Ersatzteile-Nr.

No. de piece

i

Benennung
Description
Désignation

Abdeckblech unterm Fufhebelwerk .. ... e
Cover plate under pedal linkage
Blindage sous pédalier

" Sechskantschraube M 615 DIN 933 .........

Bolt, hex. head, M 6X 15 DIN 933
Boulon a téte hexagonale M 6X 15 DIN.933

Federring B6 DIN 127 ............... e
Lockwasher B 6 DIN 127 :

'Rondelle Grower B 6 DIN 127

Scheibe 8,1 ...........

Washer 8.1 -
Rondelle 8,1

RAHMEN
(Rechtslenkung)

FRAME
(right-hand driving)

CHASSIS

~ (Direction a droite)

- Quertrdger, vom (Rlkg.] .......... e |

bis Fahrgesiell-Nr. 20-041 711

Cross member, fronf [RHD)
up to chassis No. 20-041 711

Traverse avant {dir. a dr.)
jusqu’au chassis 20-041 711

214

12

12

12

i2 |

RAHMEN

Stiick pro :ryp
22

6

1

12

112

3

12

12

4

12

12—~ [12

1

12

3

12

12

 Qty. per Type

.23

4

12

5

12

12

12— |12

1 ,

Qié par type

CHASSIS

24

t

4

1

12

12

26
3

12

12

(12

12

12

12

Bemerkungen

I Remarks

Remarqgues



HAUPTGRUPPE -

El_ld::: Ersafzteile=Nr.
neYTROL pari-No.

Rappel :
plaighe No. de piece

]

MAIN GROUP - GROUPE 7

~ Benennung
Description
Désignation

_ |214704029a | Quertrager, vorn RIkg.) .........

ab Fahrgestell-Nr. 20041 712

Cross member, froni (RHD)

from chassis No. 20-041 71ﬁ

Traverse avant (dir. & dr.)

a partir, du chéssis 20-041 712

- |214 704 039 Trager fir Lenkung (Rlkg.) ............. .. .

bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711

‘Steering support (RHD)

- 14704 039 a

—  P14704 045

up fo chassis No. 20041 711

- Support de direction (dir. a dr.)

jusqu’au chassis 20-041 711 |

- Trager fiir Lenkung (RIKg.) ... .o..covorvnnn..

ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712

.;"?_Sfeering support (RHD)
= from chassis No. 20-041 712

"f_:j:'._j"Suppnr’r. de direction (dir. & dr.)
- .a partir du 'chﬁssis 20041712

::-,':-?'?-Versieﬂung zwischen Langsirager, vorn (Rikg)

bis Fahrgesiell-Nr. 20-041 711

" Reinforcement between side members, fron

- 214704045 a

Bildtafel

IIfustration 22

Planche

- (RHD) up'fo chassis No. 20-041 71t
- Renforcement avant entre longerons (dir. & dr.)
. jusqu'au- chassis 20-041 711

" Versteifung zwisd;en Langstrager, vorn (leg.)

ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
Reinforcement between side members, front
(RHD) from chassis No. 20-041 712

~ Renforcement avant enire longerons {(dir. a dr.)

A partir du chéassis 20-041 712

215

LR S —— T

RAHMEN

- Stlick pro Typ

FRAME | CHASSIS

Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
- | Remarks
| Remarques

-t - |-t = |-|ti=-[1ti-1-11|=-|-11
-1 -1 -1t -1 [{-1=-111}1-i1

-1 |- ==t 1|=-t=]1i=-i-]1
-~ -1 -1=-11]=-11]=|=1-]- 1= |1

-1 = 1-11 = 1=1 -1 |=-|-|=|-1-11

e 2 ey i o £ Y g i L



HAUPTGRUPPE

Bild-Nr.
Key-No.

Rappel

Bildtafel

planche

Ersatzteile-Nr.
Part-No.,
No. de piéce

264 704 045

214 704 071

214704 075 a

264704075 a |

214 704 305

264 704 305

214 704 306

264 704 306

IHustration 22

Planche

- MAIN GROUP - GROUPE 7

Benennung
Description
Désignalion

Versteifung zwischen Langstrdger, vorn (Rlkg.)
Reinforcement belween side members, front
(RHD)

Renforcement avant entre longerons (dir. & dr.)

Ahﬂ_c_ﬁlufsfr&ger, vorn (RIkg) ... oovvven, .. o
Front end support (RHD)
Traverse avant (dir. & dr))

Sitzkasten (RIkg.) .. ...ovoviiiiiii.. .. :
Seat box (RHD)
Caisson de siége (dir. a dr.)

Sitzkasten (RIkg.Y oo oo oo e,
Seat box (RHD) |

Caisson de siege (dir. & dr.)

Léngstragereinlage, vorn links (Rlkg.) ........

Reinforcement plate — Side member, froni, leff
(RHD)

Cloison gauche de caisson (dir. & dr.)

Langsfrugeremlage, vorn links (Rlkg.) ........ |
Reinforcement plate — S:de member, front, left

(RHD) |
Cloison gauche de caisson {(dir. a dr.)

Langsiragereinlage, vorn rechts (Rlkg.} .......

Reinforcement plate — Side member, fron!, right
(RHD) |
Cloison droite de caisson (dir. & dr.)

Langsirégereinlage, vorn rechis (Rlkg.) .......

Reinforcement plate - Side member, frnm‘ right
(RHD)

Cloison droife de caisson (dir. & dr.)

216

RAHMEN

Stiick pro Typ

1|~ 1
1|1
{ =] 1
1]~ 1

FRAME

Qty. per Type .

Qté par type

CHASSIS

Bemerkungen

1 Remarks

Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GRO_UPE N | RAHMEN

Ersatzieiie-Nr. Benennung Stiick pro Typ Qté par type Bemerkungen
Part-No. | Description | | | 34 24 | Remarks
No. de piéce ' Désignation . O . 4013 - | Remarques

- 214 704 351 Versteifung mit Blechmutter (Rlkg.} ..... ... S PR T . 1 |~ 1 |- |- E_._1 - =1 =it ==11]- - 1 |
Reinforcement with sheet nut (RHD) . .;j ]
Plaguette de renfort avec écrou (dir. & dr.) S :

- |214704 553 Langsabstiifzung, vorn (Rlkg.) .............. - -t l=dt ==t =]t |= -1 |-V =it ||| |[==]1 |

ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 | | -

Supporting plate, front (RHD) - | |
from chassis No. 20-041 712 o 1 1 -

Support axial sous plancher {dir. & dr.} ' | a5 | L

| a partir du chassis 20-041 712 ' i P

-~ [214704 611 Abdeckblech unter Fubhebelwerk (Rlkg.) .. ... — -1 =t l=|=1 -t i=|=1|=|=-(1|=iY]=|=|1i{=1=1]
" .| .Cover plate under pedal linkage (RMD) '
| Blindage sous peédalier (dir. & dr.)

T s o L
-

STOSSFANGER
BUMPER - PARE-CHOCS

26 p11707114 | Stofianger, vorn .............. BT I I R E R N I A I RN R A AR ERE NN N
- | {'Bumper, front ' ' - - |
- Pare-chocs avant

L 27 bt1707125 | stokfangertriger, vorn links ................ NIRRT R N N RN R N R R E R R EN R
: | Bracket — Bumper, front left - .
- Supporf gauche de pare-chocs avant -

- 211 707 126 | 'Siﬁf}f&nger’rrﬁger, vorn rechls .............. P E R SR IR R R AR L I B A N A R IR B R DR IR IR A A .1 1
| Bracket - Bumper, front right | -
Support droit de pare-chocs avant

28 707 191 Schraube fur Sinbfﬁnge‘rl;_. R P 6 6 |6 6|6 6 66 |6]6|6 |66 |6 |6|61(6|616 66|66 6
. Bolt — Bumper | | = | i
Vis pour pare-chocs avani et arriére |

Bildfafel | - | M7

lHlustration . 22
Planche



HAUPTGRUPPE

MAIN GROUP

. GROUPE

7

RAHMEN

Bild-Nr. Ersatzteile-Nr. | Benennung Sttck pro Typ
Key-No. N I |
- - Pari-No. Description
Rappel e L i G
planche No. de piéce Désignation
29 N 11 511 Scheibe 11,5 DIN 126 ........ e 4 441441444
| Washer 11.5 DIN 126
Rondelle 11,5 DIN 126
30 | N11670 | Scheibe 81 .........ivinn... e Jalalala)ala|a)a
Washer 8.1
Run‘dell_e 8,1
31 N 12 008 Federrmg B 8 DIN 12? e e, F4 1441414141414
: | ockwasher B 8 DIN 127
Rondelle Grower B 8 DIN 127
32 N 11 008 Sechskantmutter M 8 DIN 934 .............. |4 4|44 |44 |44
Nut, hex., M 8 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 8 DIN 934
33 N 10 325 Sechskanischraube M 8X25 DIN 931 ......... |4 |4 |4 (4|4 |4 |4 |4
Bolt, hex. head, M 8% 25 DIN 931 .
Boulon & téte hexagonale M 8X25 DIN 931
34 N11670 | Scheibe81 ........... S . lelele|6l6(6i6|6
| - 'Washer 8.1 | -
" Rondelle 8,1
35 | N12008 | Federring B8DIN127 ............. o lel6|6l616]6 66
| | Lockwasher B 8 DIN 127
Rondelle Grower B 8 DIN 127
- 36 N 11.008 Sechskanimuller M 8DIN934 ... ............ 2 2212|2212 |2
| Nut, hex.,, M 8 DIN 934
Ecrou a 6 pans M 8 DIN 934
37 1241 707 171 | Stoffénger, hinten . . .. .......... ... .. o0 - - im === =] -
- . Bumpet, rear - |
Pare-chocs arriére
Bildtatel | | -
Itlusiration 22 | ~ | 218
Planche

FRAME

Qty. per Type

CHASSIS

Qté par type

Bemerkungen
Remarks
Remarques

AT



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

| Rappel

38

39

40

.4!
42
43

44

Bildfafel

Bild-Nr.
Key-No.

Ersatzteile-Nr.

Eari*Nn-.
No. de piéce
211 707 181

211 707 182

N 10 423 ¢

N11672c¢
N12010

N 11010 c

214 707 191

211 707 195

IHustration 22

Planche

I .

Benennung
Description
Désignation

Stoljfangertrager, hinten links ... ... .....
Bracket — Bumper, rear left
Support gauche de pare-chocs arridre

Stokfangertrager, hintenrechts ............. .
Bracket — Bumper, rear right
Support droit de pare-chocs arriere

Sechskanischraube M 10><20 DIN 231 ......
(verzinkt)

Bolt, hex. head, M 10X 20 DIN 931 (zinc plated)

Boulon & iéte hexagonale M 1020 DIN 931
(galvanisée)

_Scheibe 10,1 (verzinki) ...... e .
- Washer 10.1 (zinc plated)
-Rondelle 10,1 (galvanisée)

“:=:_i:_F__ederri_ng B1ODIN127 ......... ...,
- Lockwasher B 10 DIN 127 -
“Rondelle Grower B 10 DIN 127

- Sechskantmutier M 10 DIN 934 (verzinkt) . . ...
. Nut, hex,, M 10 DIN 934 (zinc plated)
¢ Ecrou & 6 pans M 10 DIN 934 (galvanisée)

| .Schra.u_be' fir Stohfanger .......... e

Bolt — Bumper
Vis pour pare-chocs

Halteplatte ................ SRR

‘Retaining plate

Plaquette d'arrét

219

RAHMEN

Stiick pro Typ

Qly, per Type

Qté par type

! Bemerkungen
| Remarks
j Remarqgues




e -"'-“,’“.::F"'?"""‘!."'_:F'i-rﬁ_... e - ._,_-7_1_':-:--ﬂm T .:-5!1-\:\-.—. T — ?-.-_I-ru"-": -!'..-' .. L o L ._J . s .. . -
. - L . . . .. . - . . .
. "~ : - Tl e .
: . . o o o T
. L. .- . - . " .. .
. - .

- L T
LR B |

e e L R

S0 TR L

L -

HAUPTGRUPPE -

MAIN GROUP - GROUPE

B_.ild-ﬂr. EFsaiz’reile—N-r; | Benennung
1 Key=No, | L
; Part-No. Description
Rappel o - ,
| planche No. de piéce . Désignation
45 N 12 008 ¢ Federring B 8 DIN 127, verzinkt .............
* o Lockwasher B 8 DIN 127 (zinc plated)
Rondelle Grnwer B8 DIN 127 {galvanisée)
46 | N11008c | Sechskanfmuﬁer M 8 DIN 934, verzinki ... ...
. Nut, hex., M 8 DIN 934 (zinc piaied)
Ecrou a 6 pans M 8 DIN 934 (galvamsee)
V47 11707205 | Abdeckblech, links .;;?. BT e
' - . Cover plate, left | |
- .Blmdage gauche entre carrosserie ef pare-chocs
| 48 [211707206 | Abdeckblech, rechts ............. e
L . ... | Cover plate, right
P Bhndage droit em‘re carrosserie ef pare-chncs |
49 [211707225 | Dichtung fir Abdeckblech ... ..........
| |- Rubber strip — Cover plate |
’_'Prnhl ~ caouichouc ‘pour blindage enfre
BN | . carrosserie ef pare-chncs
50 N10 207 ¢ jl-Sachskan’rschraube M 5><12 DIN 933, verzinkt
| - Boit, hex. head, M 5X 12 DIN 933 (zinc plated)
- Boulon a téte’ hexagnnale M 5><12 DIN 933
. (galvamsee) . -
51" | N12005¢ | Federring B 5 DIN (27, verzinkt <. .. ... o
- 7| .- Lockwasher B 5 DIN 127 (zinc p[aied) o
Rundelle Grnwer B 5 DIN 127 (galvanisee)
52 | N11005c | Sechskantmutier M 5 DIN 934, verzinkt ... ..
- - Nut, hex., M 5 DIN 934 (zinc plated) |
Ecrou & _6 pans M 5 DIN 934 (galvanisée)
53 211 707 231 Dampfung ... ... o
- Rubber buifer
- Butée de caoutchouc
Bildtafel
Iilusirahun 22
Planche -
it T L L S S0t NS W) ﬁﬁiu L - i

RAHMEN

FRAME

- Qty. per .T}rpe o

CHASSIS

Qté par fype

4 |4 |- |—|-
414|-1-|-
11 ]-:-1-
N
212 |=|~|~
441 —-1-f-=
44— |=]|-
45.4___
2!2|-1=|-
E

| Bemerkungen

Remarks

Remarques

'-.-.i- RS



HAUPTGRUPPE . MAIN GROUP - GROUPE 7 “RAH-MEN;. o ._,'FRAME - CHASSIS

Bilc-Nr.
Key-No.

Rappel
planche

. Stiick pro Typ - Qty. per Type - Qfté par iype Bemerkungen
| 21 22 23 24 26 - 27 . | Remarks
v|3|als|e|1(3|als]e|1|3|a]|s]7]a|1]a|1]3]4a]1]3]a]Romaraves

ErsaiziedE*Nr o . BEHEUHU“Q
Part-No. - | Description
No. de piéce | - - Désignaticn

54 |21 =7D7_235 | Schraube fir Abdeckblech . v.viininn...s SRS [P U U CU U [ [N (O [ i e 3 5 o] N |
B . Bolt = Cover plate . | | | . I
Vis de blindage enire carrosserie et pare-chncs: 3

55 N115TI1 < -:_'.Scheibe 11,5'-D'IN 126, vefzihk_i_ ............ -———- —|-{=-|-1-]{- SR S U [N S R S O 2 ] S O ) (e ey
-~ | Washer 11.5 DIN 126 (zinc plated) IS I - | | | : -
Rnndel!e 11,5 DIN 126 (gal'vanisée) |

Schmbe?S DIN i26, verzmki - - - N SR SRS S R OSSO (N ) =122 =] = | -
Washer 9.5 DIN 126 {zmc__plaied) . 1| - - .‘. | | .

| 57| N12008c| Federring B 8 DIN 127, verzinkt ............. L-0-1-1=1 === ==t =1- 1= === =2 2|-|=| -|-| -
if Lockwasher B 8 DIN 127 (zinc plated) T B | 1L | - o
= 5.;}.:-_:_’Rundelle Grower B 8 DIN 127 (galvamsee)

| 53 N 11008 ¢ :"5:'_?.5}_.:Sechskanimuﬁer M8 DIN 934, verzmk’[ ... S N - === — ] - 21 2| —| —| = =] - _
R | |- #Nut, hex., M 8 DIN 934 (zinc plated) 1 | N ] -
--fizef_.f_:Ecrnu 36 pans M 8 DIN 934 (galvamsee)

59 211707 241 :%f'-i{fs.f;i“sf.ersia_rku_n-g.splaﬁ_e O e e Tl ot Sl Ml ad et et it Il Ell K Rl el I 2 M Bl Ml Bl Bl B
| .- 1 | :'_?"fg}j;fé?f:_'Reinf_nrce’m_ent plate - : R . ' R b - S |
B I - |/ Plaque de renfort o Lo
60 | N10320¢. Ej';?_;’;%?i'{".fﬂSechskanischraube M 8x%20 DIN 931 verzmki-_-'f' UG T VU U ) U A N RS SN R I e T T 1 v I I B I B A
L | Bolt, hex. head, M 820 DIN 931, (zinc plated)} | | | S A e | | | |
??iifin"lﬁnulnn a téte hexagnnale M 8){20 DIN 231 ! B P
(galvamsea) |

61 N12 008 ¢ '.i-lr?j_“".,.Federrmg B 8 DIN 127, verzinkt . o N —-f =] == ~ 1= —- _-—"f | = =22 - - -] -] -
o " Lockwasher B 8 DIN 127 {zinc plaied) ‘) N | . - E I SR N A I R R -
'-:_Rundel[e Grnwer B 8 DIN 127 (galvamsee)__

62 | N11008c| Sechskanimutter M 8 DIN 934, uerzmkf.'.ﬁ...;, 1 O [ e [ iy S X 15 1 S S e
- -1+ Nut, hex,, M 8 DIN 934 (zmc plated) ) | - | I 1 [ - E
b ] Ecrnu 36 pans M 8 DIN 934 (galvamsee) .

Bildiafel : | o | | - :' 221

Illus.irahnn 22

Planc:he



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 4 RAHMEN FRAME CHASSIS

Bildtafel

[llustration 23

Planche



42

1 Bild-Nr,

- | Ersatzteile-Nr, Benennung
|Key-No, . g
[ | Part-Nao. Description

PP 1 Ne. de piéce Désignation

I planche

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

HANDHEBELWERK
* HAND LEVER SYSTEM
COMMANDES A MAIN

Handbremshebel
bis Fahrgesiell-Nr. 20-041 711 |

Lever — Hand brake
up to chassis No. 20-041 711

Levier de frein & main
jusqu'au chassis 20041 711

- |241 715 114

Handbremshebel..., ..........
ab Fahrgestell-Nr. 20—041 712

| Lever — Hand brake

1 from chassis No. 20-041 712

|~ Levier de frein & main

a partir du chassis 20-041 712

1 [211715111a |

- Klinkenstange fiir Handbremse ..............
. bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711 |
" Pawl rod - Hand brake
~_up to chassis No, 20-041 711
C “-Tringle a cliquet de frein & main

- jusqu'au chéssis 20-041 711

- 715125

I+ Klinkenstange fiir Handbremse ......... e n
-~ ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712
| Pawl rod — Hand brake
- from chassis No, 20-041 712
| Tringle a cliquet de frein & main
& pariir du chéassis 20-041 712

2 |211715125

3 715129 | Sperrklinke ............ .. ..., i e
| Pawl — Hand brake '
Chquef
Bildfatel S | 293
Nustration 5 - «

Planche

21

5_.j 4

fl.

1.. ,'1
il

1

11
{1

. Stick pro T‘gp
: 22

4

 FRAME

Qty. per Type

113
101 [
1*1_ 1
1‘1 |,
1 1 1
1101

23

3

CHASSIS

24

- Qfé par type

26

27

3

| Be-merkungen
Remarks

Remargues




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP . GROUPE 7

7 1211715147

- 715 151

Bildiatel

* Nlustration 23

Planche

E:f::; -Ers_'a)‘ztE“_E-Nr-.
Rappel Pari-No.
- planche No, de Pié_ce
4 715 133
> 715 139
6 | 7_1'51431;'
| - 715143 ¢
l
- 715147

Benennung
Description
Designation

Bolzen fur Sperrklinke ........ ... ..
Pin — Hand brake pawi
Pivot de cliquet

Klinkenfeder ... ..o o

Spring —~ Pawl rod
Ressort de cliquet

Druckknopt fir Handbremshebel ... ...... ...

Release buiton — Hand brake fever
Bouton de levier de frein a main

Druckknopt fiir Handbremshebel (ellenbein) ..

Release button — Hand brake lever (ivory)
Bouton de levier de frein & main (ivoire)

Zahnbogen fir Handbremse ... ... s

~ bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711
Rafchet — Hand brake

- up to ‘chassis No. 20-041 711

Secieur denté de frein & main
jusqu’au chéssis 20-041 711

Zahnbogen fiir Handbremse ...............

ab Fahrgesiell Nr. 20-041 712
Ratchet — Hand brake
from chassis No. 20-041 712

‘Secteur denté de frein & main

& parlir du chassis 20-041 712

Lagerbolzen fir Handbremshebel .........

bis Fahrgestell-Nr, 20-041 711
Pin — Hand brake lever
up to chassis No. 20-041 711

Pivol de levier de frein & main
jusqu’au chassis 20-041 711

224

"RAHMEN

_.J 1 1
'a

HERE
\

141 {1
HERE
111 |4
111 |1

_ Stiick pro Typ

FRAME

Qty. per Type

1.1'1
1
111 |1
t |1 1

CHASSIS

Qté par type

f11 11
1111
[

-1 |1
11— =
1(1 1
111 |1
111 |1

Bemerkungen
Remarks:
Remarques



1]
=
--lc

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE RAHMEN  FRAME CHASSIS

Bl|dfﬂf. Ersatzieile-Nr. Benennung Stiick pro Typ Bemerkungen
Key-No. e | . g |
.y Part-No. | Description Remarks

PPE | 6. de pidce Désignation | Remarques

8 211715151 Lagerbolzen fir Handbremshebel .......... LN T T T T T O I O O O I O RO DO I I
- ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 . 1

Pin — Hand brake lever
from chassis No., 20-041 712

Pivot de levier de frein & main
& partir du chéssis 20-041 712

~ | N12415 | Sicherungsring 15X1 DIN 471 .............. |2 12|22 212 |22 |202|2|2 (21212 2|2|2|2]|2]2]2]|2]2
| Lockring 15X 1 DIN 471 | | |
Segment d'arrét 15X 1 DIN 471

9 | N12460 | Sprengring 14 DIN 9045 ... ... ... U 2|2 1202|222 2022|2212 |20212|2/2|2|2|2|2]|2]|2
| Circlip 14 DIN 9045 N | |
- Segment d'arrét 14 DIN 9045

.10 [211 715155 Zugstiack fiir Handbremse . ................. NS EEEEEEEENE LR BERERERE t(1t 111111
L | . Link hand brake | |
Tirant de frein & main

‘11 211715159 | Lagerbolzen fiir Zugstiick ......... e, o e e el e e e e b et e el
o }::°Pin — Hand brake link | : _- o |
Pivot de tirant de frein & main

12 | N12458 | Sprengring 10DIN9045 .................... |2 12 |2|2|2|2 (2|2 |2|2]2]2 (2|2 |2|2|2|22]|2|2|2]|2]2]
| | Circlip 10 DIN 9045 ** | |
T Segment d'arrét 10 DIN 9045

13 |211715163 | Ausgleichhebel ............... U SUU Pt el el oo el e lotala 10101}
~ ab Fahrgestell-Nr. 20-041 712 | e

Compensating lever
from chassis No. 20-041 712
- Chape palonnier
a partir du chassis 20041 712

Bildfafe! o | 225

"~ Mustration 23

Planche | o



HAUPTGRUPPE -

Bild-Nr.
- Ersatzieile-Nr..
Key-No. -
: - Part-No.
Rappel | .

- No. de piéce

14 | N13280

15 N 11511

6 | 'N"'IZ"SSQ"

— |21t 715167

- | N115e5

- | N12415
17 211 715 301

- | 715313d|

Bildtafel

Hustration 23

o o F!anche

MAIN GROUP - GROUPE 7

Benennung
Description
Pésignation

Bolzen 10k 11X22X 18,5 DIN 1434 fiir Aus-
. gleichhebel ab Fahrgestell-Nr, 20-041 712
Bolt 10 h 11X22%18.5 DIN 1434 — Compen-
safing lever from chassis No. 20-041 712
Pivot 10h 11X22X 18,5 DIN 1434 de chape
| pa[nnmer, a parfir du chassis 20-041 712

Washer 11.5 DIN 126 -

‘Rondelle 11,5 DIN 126

Splint 3X15DIN94 .......... ... EUR
- Split pin 3X15DIN.94 |
| . Goupille 3)(15 DIN 94

- bis Fahrgestell-Nr. 20-041 11
Link ~ Hand brake lever
 up. to chassis No. 20-041 711

Pivof d’attache des cables de frems -
. jusqu'au chassis 20-041 711

 Schalthebel ............ IURTIRUEERI
Lever — Gear change | - |
- Levler de changement de vitesse

Kn'upf fir Schalthebel . . . . . _.. e
Knob — Gear change lever |

Bouton de levier de changement de vliessa

. Scheibe 11 5 DIN 126 . e e .

| Ausleger fiir Handbremshebel . . . .. .

Scheibe 15 DIN 433 ............0cc.ooin.
Washer 15 DIN 433 -
'Rnndeile; 15 DIN 433

Si&ﬂfﬂ_ﬂgsﬁﬁﬁ 15X1DINAT ...
- Lockring 15X1 DIN 471 -~ = =
S'egm'eni d'arrét 15X1 DIN 471

226

RAHMEN

Stick pro Typ

FRAME

Qty. per Type

111 |1

f
£ 11]1
1'_ 1 ,,1
1 : ]
2 22
2122
1  1 '__1
1-. 1.

1| 1
22
2|2
1|1
111

CHASSIS

Qté par type

EERENE
£ 11]1]1
1] 1]1]1
1] 1)1
- E

212|202
2| 2|21 2
tl111
et

Bemerkungen
Remarks
Remarques

_—




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7 RAHMEN . FRAME CHASSIS

Bild-Nr,
Key-No.

-, | Rappel
| planche

| El"sa’fzte.i!ejblr. | | . | Benennung Bemerkungen
Part-No. | | Description

No. de piece Désignation

Stick pr{.:n Typ Qty. per Type Qté par type

| Remarks
Remargues

18 | 715313'e | Knopt fiir Schalthebel {elfenbein) ......... .. S O e e e e e R e e Sl el el Sl Bl At Bl I Bl Bl Sl Rl
R Knob - Gear change lever (ivory) 1 | R o]

Bouton de levier de changemeni cle vitesse . | B S B | __
- (ivoire) - _~ | T I 1 : o .

49| 715317 | Faltenbalg fiir Schalthebel ............. e PR R R R R R E N R R ER R RN IR R LR A RN ER R R AR
SR | Rubber boot ~ Gear change lever | AR R ] |
L I _:Snufflei pnur levier de changemeni de wieaae B D R | AR

20 | 715328 | - D'rUckfeder' fur Schalihe'bel TRt Rt N A N NI A NA RN RN R NN E NN
' ..~ |~ Spring — Gear change lever SR S N N T N | . S |
.| Ressort de pression pour Iewer de changemeni ol 1 | 1 o
de wtesse . | R [ N I A A e S N T

b2 | 75323 | Schalibock fr Schalthebel ... . ovvvee [0 [0 0 b e e ]
| | Ball housing ~ Gear change lever R B S O A I R e S A S R i |
- _;_};_Z;-f'é__gCarier de levier de c:hangemenf de w’resse DU TN R N R |

f22 |- 715329 ‘:_:_'ff._.'f-_.AnsdalagpIaﬂe fiir Schalthebel ... ......... |t {1ttt [T et e e i

I N " [-“Stop plate — Gear change le\rer " S R | |

| -Plague de butée pour levier de changemeni | -
L de vitesse - i

.'-.-.f":'. -'":_:;.:!"'T-L:_:'_:"':-;_: v _I-..". . - I

T2y | Nto32s | Sechskanischraube M 8x25 DIN 931 ........ |2 2|2 ]2|2|2 2|2 |2|2{|2|2 2|2|2|2|2]2|2|2]2|2 |22
R - - Bolf, hex. head, M 825 DIN 931 - = - F | | |- NI RIS A E S
o ._-‘.:"'_'.-i-Bnulnn a téte hexagnnale M BXZS DIN 931 I - 1 A R R A E AN SR -

24, | oN12228 |7 Eedersd'leibe B_BDI_N_'__137 2 2212022 |212]2]2(2]2{2 2 |2]2|2|2|2|2|2]2|2|2]
1 Spring washer B 8 DIN 137 - B N | NS - - -_
- ._.andeﬂ_g B 8 DIN 137'- |

25 | N11517 | ‘Scheibe 9,5 DIN 126 ............ oo 22 202 21020202 2]212 |2 (2|2 (2|22 |2|2|2|2|2 2|2
| Washer 9.5 DIN 126 . - | | | a, |
-_Rundelle 925 DIN 126 | _— - . |

Blldfafe! | = | : | | | | | 227

Illusirafmn 23

Planche

G . 2. : . . ] e .
L pmhes L . T i - i . . . . Lo e e . ' .
g -ty o . . - HET N ) o AT T B .. - . =" AT e -r e
i et . . I L e i . L - . . . T, ' - . . - R o k o - : ) J-.-I'-r:-'" IV Tl —\_\_\‘_\_- . (L. _ - . '
T T = rwes — B T b= L U Y A . e A e WY - el i e 7o R L e Wh‘hﬁs T e bl SEVTT O e LT ashria, TR T . g -_q__‘.-‘-:r‘"f_._{‘l;__ Lok e =)
'




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7 RAHMEN FRAME  CHASSIS

Elld-l:r. Ersafzfeile-Nr. | Benennung Sfﬁck_-pé‘ru Typ | Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
RE:- T Pari-No. - Description O : | Remarks
| pl'éﬁE:e No. de 'Ipiéca ' Dés'ignai.i'c:n Remargues

26 |211 715335 | Schallstange, vorn . ...................... .. R R NN R RN R A RN T
- Rod — Gear change, front ¥ | - . o
1. Bielle avant de commande des vilesses T | | |

| 27 (214715351 | Schalistange, hinfen ...t Ll RN AR R R R NIRRT
. - Rod - Gear change, rear - | - -
I o | Bielle arriere de commande des vitesses-

28 (211715359 | Schalistangentiihrung, vorn . ................ |t o[ faba ol a ol ] EEERAREEIRIRENIRIRERE Y
| -] Guide — Gear change rod, frnni o " o - : | - | |
| - | Plaque de guidage de la bielie - avanf de

commande des vitesses

29 1211715361 | Blattfeder fiir 'Sch'a'l'islfan'ge.nfﬂlh_rung, vorn ... BUleltbpelaie]1]1]1]1 1 1 1 11101 1] t | 1] 1]
- Leat spring — Gear change rod,. front | | | N
Lame-ressort de maintien de la plague de

'--i S guidage de la bielle avant de cnmmande.
- - ~ des wiesses |

30 211715365 | Fuhrungsfeder fr Schalisfange, hlnien ....... S S T T R T A O 5 O O O R AL TP ] 1)t
| _ Guide spring — Gear change rod, rear | | P - : [ ]

‘Ressort de guidage de la blelle arridre de - | | | |
' cnmmande des wiesses

.3t | 715385 | Sd'lalisiangehkupplung, hmfen e e AR R R R R R R NN RN A AR AR R
| Coupling — Gear change rod, rear . | ' - ' |

Accouplement arriere de la bielle de com- | .

mande des vitesses. ' | | |

32 | 301513 | Vierkanischraube fiir Schaltstangenkupplung .. {4 (4|44 a4 4|a]4|al4!4|4ial4/4|4]lala!lal4 4.4 4
- - ) Screw — Gear change rod coupling | | |
Vis a téte carrée pour accouplement de la .

bielle de commande des vitesses ] , | :

Bildiafel | - | | | 223

Illusirahnn 23

Pland1e



HAUPTGRUPPE

Bild-Nr.
Key-No.

Rappel
planche

37

Ersafzieile-Nr,
Part-No.
No. de piece

715 535

211 715 541

211715 541 b

38

Bildtafel

|
211715541 ¢

lllusfrahnn 23

Planche

211715541 a |

715551 b |

+ MAIN GROUP - GROUPE

Benennung
Description
Désignation

Kabeltiille far Luftklappenzug durch Querwand

Grommet — Choke control cable (fhrough cross
scutfle)

Manchon pour passage du cable du volet d'air
dans [a cloison iransversale

He:zklappenzug, 2978/2963 mm lang ..... e

Cable - Heating conirel {length 2978!2963 mm.)

Cable de commande de chauffage (longueur:
2978/2963 mm} -

Heizklappenzug, 2891/2887 mm lang ........

Cable —~ Heafing control (length 2891/2887 mm.)

Cable de commande de chauifage (longueur:
2891/2887 mm)

Heizklappenzug (mit Bajonettverschiuf), ..... |

5750 mm lang
Cable - Heahng confrol (lengih 5750 mm.),
with bayonet fixing |

Csble de commande du chauffage (fermeture

baionnette), 5750 mm

Heizklappenzug (n'ui Bajnneﬂversd'llufj), .....
3735 mm lang - |

~ Cable — Heating confrol (length 5735 mm.),

with bayonet fixing
Céble de commande du chauffage (fermefura
bajonnette), 5735 mm

Griff fur Heizklappenzug (schwarz) .......... |

Knob — Heating conirol cable (black)
Poignée de céble du chauffage (noire)

RAHMEN

1011
11111
|
1111
111 1
111
1111 {

Stick pro Typ

. o
emhr s

 FRAME

Qty. per Type

111 | i
1i1 |1
11111
11111
i
11111

CHASSIS

Qié par type

(111

|
11 1
£ 1] 1
111
111
1)1 1

| Bemerkungen

Remarks
Remarques

. ' ;:..-_!I,. ..
. 'l ﬂ-c. -._ ..-.'-., Es: . -.:'h :.-



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE - RAHMEN  FRAME CHASSIS

| Bild-Nt.

N Ersatzteile-Nr, | Benennung Stick pro Typ Qty, per Type O1é par type Bemerkungen
KE?‘_, T ~ Part-No. Description 3 - | Remarks
Rappe No, de pitce Désignation | Remarques

planche

33 (211715385 Schaltsiangenkupp!ung, VOIM o oo o e IR EEEEEENE RN R E | HERIREREEEEEEEREEE RN ERE e
Coupling ~ Gear change. rod, froni - - -'
Accouplement avant de la bielle de commande | |&

des vitesses

~ |211715501a | Luftklappenzug, 3348 mmlang ... ........... Jt [T 11101 [t 0 e i
" ' bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711 | S | | |
Cable — Choke confrol (length 3348 mm]
| up to chassis No. 20-041 711
Cable du volet d’air {longueur: 33113 mm}
jusqu’au chéassis 20041 711 -

34 (211715501 b Luftklappenzug (_B.nwdenzug)r 3370 mmiang .. {1 [0 {1ttt et ittt BEREEEEEEEENE

| P ab ‘Fahrgestell-Nr. 20-041 712 . - I | |

| | Cable — Choke control (Bowden),

- lengih 3370 mm., from chassis No. 20-041 712

Cable du volet d'air (lype Bowden), 3370 mm

| - & partir du chassis 20-041 712 } o |

— [241715501 | Luftkiappenzug, 3348 mm lang ............. A== (= |- |= |~ (i~~~ 1|~ B G S R o T

B © bis Fahrgestell-Nr. 20-041 711 | . | |

5 IR | Cable - Choke control (length 3348 mm.}

1. ; 1. - - | up to chassis No. 20-041 711 -

'*‘* ' I - Cable du volet d'air {longueur: 3348 mm)
S 1 usqu ‘au chassis 20-041 711

.'__3'5: 715 523 g ~ Knopt fiir Luftklappenzug (schwarz) ... ... .. I AN R RE R 1 RERENINAREEEERNEIES R R R N AR
| | | Knob — Choke control cable (black) - 4 - ‘
X | Boufon firelte pour céble de vgle’r d'air (nmr)

- 7_15'523”&'1 '. Knopf fir Luﬁklappenzug (elfenbem) A N | - B G o R e i P I I I T A A (U - - -
- Knob — Choke control cable {ivory)
- Bouion firetie pour céble de volet d'air (ivoire)

36 715 531 | Seithiifle fir Lutiklappenzug ................ BEREREEERENERT RSN ERENEnE FREREREEERERERE 11 1|
. Sleeve — Choke control cable - ' | o

' | Gaine mélallique flexible de cable de valei - -.
| d'air | - |

Bildiafel | | . - 229

IIl:usiraiiun 23 H

Planche

1,

T o o YT LU R I I



" HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7 RAHMEN  FRAME CHASSIS

| Eild::r. Ersatzteile-Nr. Benennung Stick pro Typ Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
. R:;p:lh Part-No, Description | pk yy 23 14 26 - 27 | Remarks
ﬁl'anche No. de pié:e. - Désignation 113lalsie6l ]34 s'g)1]3]4 cs|7lslilal1]3lal1]3]4 | Remarques
J .
~ { 715551 ¢ §  Grilt tir Heizklappenzug (weil) ............ |l =l m | === = === = =[] 1] ~| = =] = = =
Knob — Heating control cable (white) | | |
Poignée de cdble du chauffage (blanche)
- | 715555 | Bolzen fiir Heizklappenzug ............. O ERE AR IR AR AR R R R R RN R AR R R A NIRRT R
o Bolt — Choke control cable | ' |
Pivot pour cdble de chauffage
;.': 39 715 565 Knﬂpf fiir He:zklappenzug (schwarz) ........ 1|1 |11 1|1 IEEEIERRRE 1 A AR R s i S EON RO AR A
| - Knob -~ Choke confrol cable {black) - .
‘Bouion pour céble de chauffage (n?ir)
K . 715 5651:53.'_ | Knopf-{ur Heizklappenzug (elfenbein} . ....... PN IS (NP G R RS Gt (R (UR U DUUS U PR I N N e N (T 7 S (B U B
B - | Knob - Choke control cabte {ivory) | - N | !
- o - Bouton pour céble de chauffage (ivoire) | | | | |
1 40 | N12816 | Knebelkerbstift 316 DIN1475 ............ S AR R e N AR T R O] A T AR IR R ARY
-V« ]f Grooved pin, seif-locking 3X 16 DIN 1475 o ' ' : |
- | Goupille ¢ylindrique rainurée 3)_( 1_6 DIN 1475 | |
715571 | Spindel fir Heizklappenzug ........c....... PAlA[ 0040 tp ey oy ol el 1) af 01 1] 11 1) 1
|- Spindle — Heating control cable ] | 1 O | |
[, Tige liletée pour céble de chauffage : | |
715575 ' Kappe fir Heizklappenzug ................. IS IR A A S N D B N N A Ti' 1011 1 1 1 411
K ¢1.~ Cap ~ Heatling control cable. . ~° . B S R I "
- ¢ .Capuchnn pour cable de chauffage ' i '
43 |- 715577 | Federscheibe ....................viiiiis.. A I T T N T O N T B A A N A A B A I 1O TR TR T R RET A
S | Spring washer |
" Rondelle - o |
' ﬁ | %‘ .
44 715581 | Gewindehiilse fir Heuzkiappenzugbeiahgung Tt 1] 1 1! 7ot 1 1 1 14 1 1 1.,- 1 111 1] 1) 1 LA A A
. Threaded shaft ~ Heating control cable -' | e
Douille filetée pour commande du cable de
chauffage
B:Idiafel ' | | . | -
Iustration 23 S - - 231

Planche



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7

Bild-Nr,
Key-No,

Rappel
 planche

45

46

47

48

49

Bildtatel

Ersatzteile-Nr.

Part-Nc.

No. de piéce

N 13216

715 591

715597

211 749 101
N 18530

N12416

N 11 567

Nlustration 23

Planche

Benennung
Description
Désignation

Zylinderstift 4m 6X14 DIN7 ....... SR
Dowel pin 4 m 6X14 DIN7
Goupille cylindrique 4 m 6X 14 DIN7

Klemmfeder fir Luftklappenzug ... ... e
{(einfacher Zug)

Retdining spring — Choke control cables

~ (single confirol) |

Ressori spiral de retenue pour cable du volet
d'air {cdble simple) | |

Dichtungspfropfen ...... P

. Grommet

Obturateur (cacuichouc)

FUSSHEBELWERK
FOOT LEVER SYSTEM
PEDALIER

Bremsfulfhebelwelle ....... e

. Shaft — Brake pedal

Axe de pédale de frein

Druckschmierkopf ................... R
Grease . nipple .
Graisseur

Sicherungsring 161 DIN471 ..............

Lockring 16X1 DIN 471
Segment d'arrét 16 X1 DIN 471

Scheibe 17 DIN433 ... 0 iieaannns

Washer 17 DIN 433
Rondelle 17 DIN 433

232

¢ 11111
BERERE
20222
1 =~1]_
1 -1 -
2|-2]-
2|21 _

RAHMEN

Stick pro Typ

FRAME

Qty. per Type

Qté par type

CHASSIS

Bemerkungen
Remarks
Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE RAHMEN FRAME CHASSIS

B“d-: "“| Ersatzteile-Nr. | Benennung Stick pro Typ Qty. per Type Qie par type | Bemerkungen
iﬁy' :I" Pari-No. - Description 23 24 26 27 y Remarks

a . - . . . -
| plaﬁshe ‘No.de piece __ Désignation e 3| Remarques

51 1211719135 Bremsfufshebel mit Blchse . ... .. e B LN NN NS t -1yt ]-1]-i111]-11t ~ |
| Brake pedal and bush | '
Pédale de frein, baguée
| 52 |211719 1'41' | Buichse fur Brems- und Kuppluﬁgsfufjhgbel 2 21-12(-(212{-|2|-12 2— 202 |-f2i-12121=|2|2]-]
Y I | | Bush — Brake and cluich pedal - o ' Tl -
R A B ‘Bague pour pédales de frein ef de débrayage
0 53 [211719147 | Rickzugfeder fir Bremsfulshebel %z P fa oo o oo a1

Return spring — Brake pedal
| = Ressort de rappel de pédale de irein

o s 211719185 - | Befafigungsslange 8 mm ¢ fir Haupfbrems- N L L L N L L L L L L RN AR LR

codkE s b 1 zylinder 22,20 mm @ - | |
EY GO S T .| Push bar 8 mm. dia., for master cyllnder
T D : 22.20 mm. dia.

Tige de poussée 8 mm @, pour malfre-—cylindre -
(22,20 mm Q)

T [211719185a | Befitigungssiange 7 mm @ fr Haupibrems- R R R N R N N R A AR A E AR AR ERE RN ERE
=00 0 - o zylinder 19,05 mm @ | |
| - Push bar 7 mm. dia,, for master cylinder

1. 19.05 mm.dia.

| Tige de poussée 7 mm. @, pour maifre-cylindre

1 (19,05 mm @) - |
54 |211719185b |- Befahgungssfanga 7mm @ {ir Haupibrems- B IS R RS R I OO O IO O I SR 2 1 I 1 O O T O I R R O
e o zylinder 19,05 mm ¢ | ' | | o
S R -+ Push bar 7 mm. dia., for master cylinder

19.05 mm. dia.

.- Tige de poussée 7 mm @, pour maifre-cylindre
(19,05 mm Q)

Bildiafel | B N
Hlustration 23 | 233
Pianche | . .



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GRO

55

36

57

58

. 59

60

Bildtafel

Bild-Nr.
Key-No.
Rappel |

Ersatziéile-Nr.
Part-No.
No. de piéce

N 11 008

N13239

N 1__.'1 558

N'.12..512.
211 -71? 319 a
21i 719 331 a

211719331 b

211 719 331 ¢

21 11'7_19"331 d

IHustration 23

N Pland'le

Benennung
Description
Désignation

Sechskantmutter M 8 DIN 934
Nut, hex., M 8 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 8 DIN 934

‘Bolzen 8 h 8% 22X 19 DIN 1434

Bolt 8 h 8% 2219 DIN1434
Pivot 8 h 8X 2219 DIN 1434

- Scheibe 8,4 DIN433 .........
Washer 8.4 DIN 433 "
_. Rondelle 8,4 DIN 433

| Splint 2X12 DIN94 .........

Split pin' 212 DIN 94

| Goupille'2x12 DIN94 .

| -S.Kupﬁluhgsful;hébel mit Blichse

Clutch pedal and bush

‘Pédale de débrayage bagﬁée

Kuppl'unglssall 3106 mm lang .

K.up;:)lungﬂﬂei!,:3136 mm lang

Cable — Clufch (length 3136 mm.)
Céble de débrayage {longueur:

thplﬂngasell 3116 mm lang

UPE 7

llllllllllllllllll

IIIIIIIIIIIIII

F F & B W R OB OB & oA W koA

[ T N R RN B I I B e B LA .

[ ] I..I ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

| Cable — Clutch (length 31066 mm.) -
1 Cab[e de debrayage (Iﬂngueur 3106 mm)

3136 mm)

iiiiiiiiiiiiiiiii

Cable — Cluich (length 3116 mm.)

__Cal::-le. de debrayage (Inngueur

Kupplungsse:l,'3116'mm- Iang i

Cable — Cluich (length 3116 mm.}
Céable de débrayage {longueur

3116 mm)

--------------

: 3116 mm)

RAHMEN_.

- FRAME

CHASSIS

Qté par type

Bemerkungen
Remarks

- Remarques

T



——— e ——— ——— - -
[
i

44

.

| Bitd-Nr.

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

Key~No,

Rappel
planche

Pari-No.

N 13233

N 12502

Ersatzteile-Nr.

No. de piéce

719341 |

N 11 006

B | 719347

719.361

'Bl[dia;fel |
ilustration 23
Planche

o _ ﬁ.nm

Tin e ol SRR -

Benennung
Description
Désignation

Bolzen 6h 11X 16X13 DIN1434 ............
Bolt 6h 11X 16X 13 DIN 1434
Pivot 6h 11X 16X 13 DIN 1434

Scheibe 7 DIN126 ............ ... .. oo.n. -
Washer 7 DIN 126
Rondelle 7 DIN 126

Splint 1,5%10DIN94 ... coiivn s,

Split pin 1.5X10 DIN 94
‘Goupille 1,5%10 DIN 94

Nachstellmuiter fir Kupplungsseil ... .. e

Adjusting nut — Cluich cable

Ecrou de réglage de céble de debrayage |

Sechskantmufter M6 DIN934 ...............

Ecrou a 6 pans M 6 DIN 934

" Abdlchiung fir Kupplungsseil ..............c

Rubber sleeve — Cluich cable

| Manchnn d’étanchéité de cable de debrayage

Seilschlnf; flir 'Kupplungsseii ...... RPN

Conjunction piece — Clufch cable

Allonge de cable de débrayage

Seilflihrung fiir Kupplungsseil .. ... e

ab Hinterachs-Nr. 2459 390
Sleeve — Clutch cable |

from rear axle No 2 ~ 459 390 -
Gaine de cable de débrayage
~ @ partir de la boite-pont 2 — 459 390
235

Chwy f P L skl o Bty G-,

'RAHMEN

Qty. per Type
23

FRAME

Stiick pro Typ

21 22
4 6134|5813
1 SEEEEREENRRERE
1 BERERERERERERE
1 BERERERERERERE
( SERERERERENERE
1 BERERERERERERE

'
2 202121221222
1 NIRRT RER L
1 HERININIREREEE

CHASSIS
-Qté par type
- 24 26
1 | 4 3

111 {
111 1
1| 1 1
111 1
1|1 {
2|2 2|
BERERE
1|1 1

27

Bemerkungen
Remarks
4 Remargues




- ————— e e A ————

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP

Bild-Nr.
Key-No,

Rappel

68

69

.170' -

Bildtafe!

| F’Ianche

el U TR s C . .
¥ -*—.%rwr.-- M A el 0T S e

72

Ersafzteile-Nr,
Part-No.

211 719 501

N 13271

N12512 |

719513

.f-.?1'9 513 a

211719525 |

N13225 |

Iustration | 23

ateTesa |
I | - Cable — Accelerator (length 3514 mm.]
Céble des gaz {longueur: 3514 _mm] |

B
o L - LN IR | T Tt

GROUPE

Behennung
Description
Désignation

.Gasfufghehel .. ....... e e e
Pedal — Accelerator

Pédale d'accélérateur

Bolzen 8 h 8X28%24 DIN1434 .............
Bolt 8 h 82824 DIN 1434 |
Pivot 8 h 8 2824 DIN 1434

Plit pin 2X12 DIN 94
Goupille fendue 212 DIN 94

Bolt — Accelerator cable (front)

| Pwni d'attache du céble des gaz (avani)

| "-Splmi 2X12DINDA vt

Lagerbolzen fiir Vergaserzug, vorn ..........

Lagerbolzen fiir Vergaserzug, vorn ..........

1. Bolt.— Accelerator cable (frond)
Pl\mf d aifache du céble des gaz (avani)

____"Ri.'lckz'ug.f.e"der fﬁr Gasf'ubhebel e L eee

Return spring — Accelerafor. pedal

. Ressnr’r de rappel de la: pedale d'accelera’reur'

Vergaserzug. -3511! mm Iang i . ..

Bolzen 5h 11 X 20 18 DIN'1434 fiir Vergaserzug
Bolt 5h 11 ><20)<13 DIN 1434 - Accelera’rnr

cable

Pwot Sh 1.1 ><20><18 DIN 1434 du cable des gaz._. -

236

. . . ey, -
] . - - . - .
L I Fr TP V1. O TR Y 1% ¥l TR PR st el A Lnn L et o ek -,

. oo I L
; H . . K L
. 1 - . .
: R .
- % oo . L L) .
. - R
- L R O 5 o
e Sl e . .
. L. o1 a . e )
. r -1 -
- e o .
) . T o
. do0 Lo -
.. : PR '

" LI
" .
. . . . . - L) - .
[ .__:-,...J.,.l...-.ﬁ' ol L
'

Stiick pro Typ

FRAME

Qty. pet Type.

Qté par type

CHASSIS

| Bemerkungen
| Remarks

Remarcues

AT



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7  [TYV:T'T{ [N 1 VYT S ¢ ' YHE

Bild-Nr,
Key-No.

Rappel
Iplanche

Ersaizteile-Nr.,
Part-No,
No. de piéce

Benennung..
~Description -
Désignation

Bemerkungen

Stuck pro Typ- Qiy. per Type Qié par iﬂ_ﬁe
| - Remarks

Remarques

74 | N11512° | Scheibe 58 DINA26 .................. T F R R AR R R R RN R N R R AN R R R RN RN
' - Washer 58 DIN126 . | |
Rondelle 5,8 DIN 126

75 | N12510 Splint 2X10 DIN 94 e IR IR RE R BERER R AR R R R R R E I IR ERERRT
” . Split pin 2X10 DIN94 -~ . - ) | |
Goupille fendue 2)(10 DIN 94

il 76 | 719555 Fiihrungsrohr fir Vergaserzug .. ooeoe o ft [0 {0 [0 0 o e oo de o Lo e o e e e afa )]
T B T Guide tube — Cable '- - AR . : | | -
_Gaine de cdble des gaz

719561 |  Druckfeder. fiir Vergaserzug .....c..o..oovi. Jt [0 (ol el {a oo fa e f ] ] 1]
- |- Spring — Accelerator cable . ERR - | | el e :
L '_-'.:_;____Ressc:ri de pression pour cdble des gaz

719567 u__-.ﬁ{fHulse fir Druckfeder . ... . T R CR AR R RN R R RN R AR TR E AR R
| - ). Tube -~ Accelerator cable sprmg R | - I | ) : |
B et - .} Douille pour ressort de pression

N 79 | 719573 | Federteller ..ooiiii i e ER R AR RN R RN R N RN F RN IR IR IR KR RURE N
Sl o o | Spring seat IR [ O P R R I B S AR TS PO I | | |
|~ Cuvette pour ressori de pression

:f-r‘

1 30 | 719 577 jti?}':i_La'gerbulz'en fir Vergaserzug, hini'en SO R EERTE] 1_"'."1' 1. AR AR AR AR RN T JERER 1
S © 1 Swivel pin — Cable, rear I - ] | | b
o Pwui d'aﬁache du céble des gaz (arr:ere)

. il..
e !
-

81 ‘| N13105  Gewindestift M5X5 DINSS1 ............ R AR AR NN SRR R AR R R EE R AR AR AR
el 0 o Screw M 5X%5 DIN 551 — Cable !ncaimg N | " RS N -
B S P Tlge fllefee M 55 DIN 551

. Bﬂdiafel ) | | ' S __237

I!Iusirahen(r 23

Planche



I L e o e
AN e iy
T T Epr )

o ....._..__ Al

T

¥ ."....-"._

Tl T [
g TR LR

o e |
" Tl W Tt ik
e Ly e o]

g rm'nm

ij.u-_."_......_..-m...
. _....

IJ.a-.”...u - _1..

GROUPE

s
Ny e [ RIS e,
e e ey B e
-

MAIN GROUP -

HAUPTGRUPPE

Bildtafel




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE - ~ CHASSIS

I[:Ild_I:lr. Ersatzieile-Nr. Benennung Stiick pro Typ Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
= :3" _::“ Part-No. ' Description 21 22 | 23 24 26 27 | Remarks
plZ?‘;Ehe No. de piece Désignation el 1151 _-_5 sl1]3]4 ; slvlal | | Remarques

FUSSHEBELWERK
(Recnhislenkung)

FOOT LEVER SYSTEM
(Right-hand driving)

PEDALIER | | | | o | |
(direction a droite)

1 1214720105 -~ Fuffbremswelle [Rlkg.) ..................... =t ==t =1 =]= |1 |=]=1T =1 -~ - 1
Shaft - Brake pedal (RHD) a
Axe de pédale de frein (dir. & dr.)

719139 | Scheibenfeder zur Fufjbremswelle ........... 1-1-121-j2|-|-|2|-|2i=|=|2|=|=j2|-|2]|={=|2]l-|=|2
- Woodruft key — Brake pedal shaft
| Clavetie d'axe de pédale de frein (dir. a dr.)
214720107':_1' Absiandsring(ﬂikg.}.............,..;_ ....... - |- |1 |-11 U P T Y O I R L I B A R I B I
Bague entreioise (dir. & dr.)
..f':;'_":'_"’-._:4__izm-?zmm | Anlauischeibe (Rlkg.) .. ... L JNE PSS OO S I (UG T Yy (R R T IS0 I S o o
| (IR "'} Thrust washer (RHD) - | | | i
L Rondelle d'appui (dir. & d¢.)
©5 | N12375 | Sicherungsring 30X 1,5 DIN471 ............. S T T T T s i ' S IR O ' I O
I .1 Lockring 30 1.5 DIN471 - -- | -- o |
.+ | Segment d'arrét 30X 1,5 DIN 471
6 [214720111 | Dichiring (RIKG «. .. \evevneiiniinnnn.. b= -t = ==t ===t ===t == 1]=]~]1
/ - Gasket (RHD) | | |
S Bague-joint {dir. & dr.)
7 Ka_ppé-iﬁr Dichtring (Rlkg.) ............... SO [ [ I 1 I O N I I R I T I IR s (S I [ g - =1
Cap — Gasket (RHD) | - ) |
Capuchon de bague-joint (dir. & dr.)

Bildtatel | |- -
Hlusiratioin ﬂ24 .-

' 'Plam:hé_!g’j T &

239

. _F'I



[ESP PR e ma - WL et s s
. et L

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE CRAHMEN  FRAME  CHASSIS

| E:j:::; - Ersaizielle*-Nr. .' - | Benennung h

Part-No. Description
REPPEI N ~ d - ' D .. +.
planche 0. ce plece | ésignation

Stisck pro Typ . {ity. per Type Qté par type
21 - 22 | 3 24| 26 27
516113458 [1)3 507181 |4]1 314134

Bemerkungen
Remarks-
Remarques

8 (214720127 | Fubhebellager Rlkg) ...... B [

.....................

Pedal bearing bracket (RHD)
~ Palier d'axe de pédale de frein (dir. & dr.)

9 214720131 Lagerbiichse fiir Fubbremswelle (RIkg.) ...... |=1=|1 = ¢ |=|<{1 1= 1 =11l t]al1] =] |1}

- Bush — Brake pedal shaft (RHD) N T T T
Bague d'axe de pedale cle frein {dir. & dr) L IR

T — L e ———— ———g - f————

10 ' N18505 | Druckschmferknpr e e e e - _ = =] , T=F 1 =01 -1
| | Grease nipple E | o A O T Y Y I IR AR R !
| .Grai_séeu_r._E . _— _' o Sl o 1 L

iiiiiiiiiiiii

Bolt, hex. head, M 820 DIN 931 ] o S S T I T I IR R ‘
Bnulnn a ieie hexagﬂnale M BXZU DIN 93‘[ [ B | O - bl R | e

11 | N10320 | Sechskanischraube M8x20 DIN93t ,........ |=|=|3| - 3|[=|=|3]-|3]|-|={3 |~ 3|-|3|-

12 | N12008 Federr_ing B-—B__DIN-_1'27
| | Lock washer B8 DIN 127 -
- Rondelle Grower B8 DIN 127

13 [214720135 | . Bremsfulihebel RIkg.) - ....ooocvvoneeee s W=l =lal =)t =l = 0] =l 20 g 2 2l o) 2] 2] -
S Brake pedal RHD) T LTI T T T
 Pédale de 'ireih (dir. & 'dr.') o AU A I Y IO S AR (PR N L NN N N

14 | 415 265 - __Schraube fur Bremsfubhebel il ===
-Bnulun de pedale de frein ST N e B R | S B R A N -0 1 F

o B Bush — Cluich pedal (RHD} _ | S I - 1 - ., :
‘Bague de pedale de debrayage (cltr a dr)

16 | 214720143 |  Bremshebel (Rlkg) ......... [UDUSURN IS Y
Brake lever on brake pedal Shaf’r (RHD) |
Lewer de fremage (dir. & dr.)

. - ——— r—maan

Blldiafe! . o .. . 240
‘Mustration 24 | |

Planche

- . .. - =t
. Amlcy —— f o mr——— . L N ., = heed = P [ .. e ——

TN



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7 [EERTUT T ICEEE 1.7V 1 S CHASSIS

_B_.ild-N r.
Key-No.
Rappel
planche

Bemerkungen

Ersatzteile-Nr. { - Benennung |
| Remarks

Part-No. - Description
No. de piéce - ) - Désignation

Stuck pro Typ Qty. per Type Qié par type

| Remarques

17 N10335 | Sechskantschraube AMBX35 DIN931 ......, F- |- [1 |- 1= - . 1 -1=-1
o Bolt, hex. head, AM 835 DIN 931 - __ | 1o ' I
Boulon & téte hexagonale AM 835 DIN 931 - [ b 1o .

18 . |214 720 319 Kupplungstufthebef (Rlkg.) ................. f=|-[1 |- |1 |=]-|1 - 1 == [1|=1=]1]~ |
| SR | - Clutch pedal (RHD) ' ] ' | ll
Pédale de débrayage (dir. a dr.} o o ' | | e | S

19 N 18530 1 Dru&cstﬁmierkﬂpf-ﬁu e A | ._ =L I P D T O I R N 1 |- g 1= i o
- . | Grease nipple A - 1 | . 1
el 01 Graisseur A - | | i N 1 Lo

T . l'2‘l4 720331 | ;Kuppiungssell 3189 mm lang . (leg) ..... e A==t =T === == 1 | = RN - == 1
¢ % . | Cable - Cluich (length 3189 mm) RHD) | | | | | | SR R ' |
ST Cabie de debrayage (Inngueur 3189 mm} 1 | i {

- x| (dir & dr) B I O IOt ) AR CO N

© - (2147203318 .KuPPIungssEll 3200 mm lang ®RIkg) ... |~ |- |1 =1 |={= 1= {0 ==t ==l === ==
- - .| Cable - Clutch (length 3200 mm.) (RHD) R - I . | :

. e . : .. _. Cable de dehrayage (Iﬂngueur 3200 mm) :_.
| !‘# | - (c[". 3 dr) . |

T e 1214720331 b __-_Kupplungssenl 3200 mm lang (Rlkg.)........ §- |- |t |- |1 |= |~V |=|b|=|-|T |=i1-1t |-l =1=|1T|=|~[1
N = - * Cable — Clutch (length 3200 mm.) (RHD) - S | b I ' |

; | Cable de débrayage (Iungueur 3200 mm) | 1 &
© (dir. & dr.) |

2t (214720501 - | Gasfulhebel (Rikg) ......... o e SUNRN P S P S - -1 ol o = ==t =11 =121 —  - |1
e - 1 Pedal - Accelerator (RHD) ' - | | | - . | | '
- Pédale d'accélérateur (dir. 3 dr.)

22 [214720517 | Toleranzscheibe (Rikg.) ....... _' nalcd Bledalt] a's"'i;_eq_u-i red|- lsefldn|béssih
| ~ Shim (RHD) | | | | | 3
-.Rnndelle (dlr a dr)

Bildiafel | S | o 241

Hustration - 24

Pianche _j

P PR L . . . . .
AT AT i _.._..Eﬂ‘é- e . I B VT . o IR - R TR R T A im il ——— L, D Ch el dremaT— i — —e Lt ' T NE L L .. . H e



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE 7

| Bild-Nr,
| Key=-No.
| Rappel
planche

Ersatzteile-Nr. ‘Benennung
Part-No. Description
No. de piéce Désignation

| 23 (214720535 Gastufjhebelwelle (Rkg.) ................
Accelerator — Pedal shafi (RHD)
Axe de pédale d’accélérateur (dir. & dr.)

24 N 11 006 Sechskantmutter M6 DIN936 . ..............
| Nut, hex., M 6 DIN 936 -
Ecrou & 6 pans M 6 DIN 9236

25 - N12006° | Federring B6 DIN127 ..........
- | Lockwasher B6 DIN 127
Rondelle Grower B6 DIN 127

Cable — Accelerator (length 3554 mm.) (RHD)
Cable des gaz, 3554 mm (dir. & dr) _

[ -. | - Bracket — Accelerator pedal shaft (RHD)

27 | N10018 Sechskanischraube M 618 DIN931 .. .......
' Bol{, hex. head, M 6x18 DIN 931 |
Bnulnn & ’reie hexagonale M 6><18 DIN 931

28 N12006 | Federrlng B é DIN 127
- Lockwasher B 6 DIN 127 |
Rondelle Grower B 6 DIN-127

Washer 6.1 .
Rondelle 6,1

Bildtafel

~ Hlustration 24

Pland‘le

.......

—  |214 720 541 ‘ Vergaserzug, 3554 mm lang I(leg) ..... e

o 26 [214720611 Lagerbock fiir Gasfuhhehelwelle (leg) ey A= 1

Palier d'axe de pédale d'accélérateur (dir.adr.) :

29 ' N 11 666 SChEib36r1 - r -"' -t--- LR L N T B _'_'-.9. ¥ e ¥ ..

242

. . ..
. P . L e S . BN ! -
- . . LR ] . H . . PR |
- H oot - . - A ) w, - . . . Sre L - .. .y B ] [
= "U--\.ﬁ'.'.'ﬁﬂ'l-.-a-'-;-'l.-. —_ ... T altaa et LR TP L rut'tﬁ.l;'u .. P LT e e P LT RTC) LERY LT . B b I '

RAHMEN

Stiick pro Typ
- 22

FRAME

Qty. per Type.

23

RS RO

~ CHASSIS

Q¢ par ivﬁe' -

| Bemerkungen

Remarks
Rema rques




	Index
	Frame
	Hand and foot levers
	Foot levers (RHD)

